
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana okien wraz z pracami towarzyszącymi.
ADRES INWESTYCJI : Warszawa; ul. Koźmiana 2 mieszkania 80 (8 piętro - winda)
INWESTOR : Zarząd Mienia Skarbu Państwa
ADRES INWESTORA : 00-838 Warszawa ul. Prosta 69
BRANŻA : ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Andrzej Mężyński (ogólnobudowlana)
DATA OPRACOWANIA : 02.2022

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys sporządzono zgodnie z:

"Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18.05.2004 r. (Dz.U.04.130.1389). Wielkości cen materiałów, robocizny, pracy sprzętu oraz narzutów kosztów pośrednich, zysku i kosztów zakupu nie są wyższe niż opublikowane w wydawnictwie SEKOCENBUD w kwartale poprzedzającym wycenę."

NINIEJSZY KOSZTORYS JEST WYCENĄ SPORZĄDZONĄ DLA OKREŚLENIA SZACUNKOWEJ WARTOŚCI ROBÓT, OPRACOWANY PRZY ZAŁOŻENIU PRZECIĘTNYCH WARUNKÓW WYKONANIA ROBÓT I WYBRANYCH ROZWIĄZAŃ TECHNOLOGICZNYCH. ILOŚCI OBMIAROWE JAK RÓWNIEŻ ZESTAWIENIA MATERIAŁÓW SĄ ILOŚCIAMI PRZYBLIŻONYMI, MOGĄ RÓŻNIĆ SIĘ OD ILOŚCI RZECZYWISTYCH W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANYCH ROZWIĄZAŃ MATERIAŁOWYCH ORAZ PRZYJĘTYCH TECHNOLOGII WYKONANIA ROBÓT.

ZALECA SIĘ DOKONANIE WIZJI LOKALNEJ W MIEJSCU PROWADZENIA PRAC.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Wymiana okien wraz z pracami towarzyszącymi.					
1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 10.000	m ² m ²	 10.000	
				RAZEM	10.000
2	KNR 4-01 0354-11 analogia	Wykucie z muru podokienników drewnianych - płyta typu postforming (meblowa) 4.850	m m	 4.850	
				RAZEM	4.850
3	KNR 4-01 0354-15	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego - wsporniki parapetu 4.000	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
4	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - parapety zewnętrzne z blachy ocynkowanej malowanej na biało 4.90*0.22	m ² m ²	 1.078	
				RAZEM	1.078
5	KNR 0-19 0929-11 Pokój	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m ² - Okna w kolorze białym, podział okien zgodny z podziałem okien zdemontowanych, okna o współczynniku maksymalnym U=1,1 W/m ² K, w systemie ALUPLAST 4000 STD lub równoważnym, szyba 4/16Ar/4Tf Ug=1,1, okucia ROTO NT lub równoważne, uszczelki czarne, nawiewniki ciśnieniowe 4.84*1.65	m ² m ²	 7.986	
				RAZEM	7.986
6	NNRNKB 202 2143-02	(z.IV) Podokienniki i półki o szer.do 30 cm z płyt z konglomeratów kamiennych na spoiwie poliestrowym - Podokienniki z konglomeratu kamiennego o szerokości 30 cm w kolorze białym o grubości 3 cm z wyoblonymi krawędziami (wraz z wykonaniem obróbek tynkarskich) 4.850	m m	 4.850	
				RAZEM	4.850
7	KNR-W 2-02 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy 4.90*0.13	m ² m ²	 0.637	
				RAZEM	0.637
8	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm - parapety z blachy ocynkowanej powlekanej w kolorze białym grubości 0,7 mm 4.90*0.25	m ² m ²	 1.225	
				RAZEM	1.225
9	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - glify wewnętrzne i obróbka parapetu wewnętrznego (4.85+1.65+1.65)*0.25 4.85*0.25	m ² m ² m ²	 2.038 1.213	
				RAZEM	3.251
10	KNR-W 2-02 1510-10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - glify zewnętrzne (4.85+1.65+1.65)*0.12	m ² m ²	 0.978	
				RAZEM	0.978
11	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych 7.986	m ² m ²	 7.986	
				RAZEM	7.986
12	KNR 4-04 1105-01 1105-02 wycena indywidualna	Transport gruzu i złomu samochodem samowładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na odległość 15 km z uwzględnieniem kosztów utylizacji 7.986*0.10+4.85*0.30*0.05+1.078*0.01	m ³ m ³	 0.882	
				RAZEM	0.882

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Robocizna</i>	<i>Materiały</i>	<i>Sprzęt</i>	<i>RAZEM</i>
	<i>Kosztorys</i>				<i>0.00</i>

Słownie: zero i 00/100 zł